
وجوه پرداخت بابت کم به تربیت بدن هزینه قابل قبول
است

هیأت وزیران در جلسه مورخ 8 / 4 / 1384 بنا به پیشنهاد سازمان مدیریت وبرنامه ریزی کشور وبه استناد ماده 169 تنفیذی
قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماع وفرهن جمهوری اسلام ایران، موضوع ماده 118 قانون برنامه چهارم توسعه

اقتصادی، اجتماع وفرهن جمهوری اسلام ایران – مصوب 1383- آیین نامه اجرای ماده یاد شده را به شرح زیر تصویب
نمود:

آیین نامه اجرای ماده 169 تنفیذی قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماع و
فرهن جمهوری اسلام ایران، موضوع ماده 118 قانون برنامه چهارم توسعه

اقتصادی، اجتماع وفرهن جمهوری اسلام ایران

ماده 1_ وجوه که توسط اشخاص حقیق یا حقوق در جهت احداث، تمیل توسعه وتجهیز فضاها، اماکن وباشاه های
ورزش وارائه خدمات ورزش هزینه م گردد. با درخواست متقاض وارائه مدارک مستند، حسب مورد پس از تأیید از طریق

ادارات کل تربیت بدن استان ها ویا سازمان تربیت بدن به ادارات کل امور اقتصادی ودارای محل اعلام خواهد شد.

گردد، موظف است حسب نظر سازمان تربیت بدن که از وجوه ماده 1 این آیین نامه بهره مند م ماده 2_ بخش خصوص
وواحدهای تابعه، متناسب با وجوه استفاده شده خدمات لازم را به بخش تربیت بدن وورزش ارائه نماید.

تبصره: نوع ونحوه ارائه خدمات توسط بخش خصوص بر اساس دستورالعمل خواهد بود که توسط سازمان تربیت بدن صادر
وابلاغ خواهد شد.

ماده 3_ وجوه که توسط اشخاص اعم از حقیق وحقوق به عنوان کم به سازمان تربیت بدن، کمیته مل المپی ایران،
گردد.در مورد سازمان تربیت بدن نیروهای مسلح پرداخت م وتربیت بدن فدراسیون ها، هیأت ها وانجمن های ورزش
وتربیت بدن نیروهای مسلح به حساب های خاص که به همین منظور نزد شعب ی ازبان های مجاز توسط خزانه با
درخواست ذیحساب مربوط افتتاح م شود واریز ووجوه مذکور پس از واریز با حداقل دو امضای مجاز که ی از آنها

ذیحساب م باشد قابل استفاده م باشد ودرمورد سایر دستاه ها وجوه مورد بحث مستقیماً به حساب تعیین شده در دستاه
مربوط واریز م گردد تا درجهت اهداف دستاه به مصرف برسد.

سازمان تربیت بدن ملف است بر مصرف وجوه مورد بحث در دستاه های یاد شده نظارت لازم اعمال ودستاه های مذکور
نیز ملفند گزارش عملرد استفاده از وجوه مزبور را هر سه ماه یبار به سازمان تربیت بدن ارسال نمایند.

تبصره – نحوه مصرف وجوه پرداخت موضوع ماده 3 این آیین نامه در بخش دولت تابع مقررات اعتبارات خارج از شمول
قانون محاسبات عموم ودر سایر موارد تابع قوانین مال ومحاسبات دستاه های ذیربط م باشد.

ماده 4_ وجوه موضوع ماده 3 این آیین نامه پس از درخواست کتب متقاض وگواه ذیحساب ویا مسئول مال دستاه های
ذیربط به سازمان تربیت بدن ویا ادارات کل تربیت بدن استان ها حسب مورد گزارش م شود تا پس از بررس و تأیید، مراتب

به ادارات کل امور اقتصادی ودارای مربوط اعلام گردد.
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تبصره – حوزه های مالیات موظفند موارد تأیید شده از سوی سازمان تربیت بدن وادارات کل تربیت بدن استان ها را به
حساب هزینه های قابل قبول پرداخت کنندگان موضوع این آیین نامه ودرهمان سال که پرداخت صورت گرفته است منظور

نمایند.

ماده 5_ کلیه وجوه وکم های دریافت موضوع این آیین نامه باید دقیقاً در راستای هدف پرداخت کنندگان واین آیین نامه
هزینه گردد.
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